PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	28.01.2020
	№
	269

г.Боровичи

Об утверждении итогового документа (протокола) публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов города Боровичи
о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи
В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Боровичском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 03.11.2005 № 18, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый итоговый документ (протокол) публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Боровичи о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
города Боровичи от 28.01.2020 № 269
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ (ПРОТОКОЛ)
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
города Боровичи о внесении изменений и дополнений
в Устав города Боровичи
Время проведения: 14 января 2020 года, 17 часов 30 минут.

Место проведения: зал заседаний Администрации Боровичского муниципального района.
Присутствовали:

Стрыгин О.А., Глава города Боровичи, председатель Совета депутатов города Боровичи;

Алексеев В.Ф., заместитель председателя Совета депутатов города Боровичи;

ответственные работники Администрации муниципального района.

Открыл публичные слушания Прохоров С.В., заведующий отделом муниципальной службы Администрации муниципального района.

Председательствующий слушаний: Стрыгин О.А., Глава города Боровичи, председателя Совета депутатов города Боровичи.

Секретарь (для ведения протокола и оформления): Хамецкая Т.Н., главный специалист отдела муниципальной службы Администрации муниципального района.

Стрыгин О.А. предоставил слово Прохорову С.В. по проекту изменений в Устав городского поселения города Боровичи.

Прохоров С.В. доложил о вносимых изменениях и дополнениях в Устав городского поселения города Боровичи.

Предложений и замечаний по проекту изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи от присутствующих в зале не поступало.

Председательствующий объявил об окончании публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи.

____________________